
Terminy konsultacji z nauczycielami podczas nauki zdalnej 2021_2022 

 

 

Imię i 
nazwisko 
nauczyciela 

termin 
konsultacji 

godzina 
konsultacji 

adres poczty elektronicznej inne formy 
konsultacji 

Zenon 
Domański 

piątek 11:00 - 
12:00 

dyrektor@spkozuszki.pl Messenger  

Dziennik 
elektroniczny 

Adam 
Lemieszek 

wtorek 14:00-
15:00 

adam.lemieszek@spkozuszki.pl Dziennik 
elektroniczny, 

w przypadku 
problemów z 
dziennikiem - 
poczta 
elektroniczna.  

Justyna 
Pawluk 

środa 10.00- 
11.00 

justyna.pawluk@spkozuszki.pl Dziennik 
elektroniczny, sms, 
Messenger 

Ewa 
Szostkiewicz 

poniedziałek  8.30 -9.30 ewa.szostkiewicz@spkozuszki.pl Dziennik 
elektroniczny, sms, 
poczta 
elektroniczna,  

Ewa Kaczor czwartek 14.00 - 
15.00 

ewa.kaczor@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny, 
poczta 
elektroniczna 

Sylwia 
Rękas 

czwartek 8:30 - 

9:30 

 

sylwia.rekas@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny, 
poczta 
elektroniczna, 
rozmowy głosowa, 
Messenger-
wideorozmowa 



Izabela 
Siuciak 

wtorek 11.00 - 

12.00 

izabela.siuciak@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny, 
poczta 
elektroniczna 

Barbara 
Łaziuk 

poniedziałek 9.30 - 
10.30 

barbara.laziuk@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny, 
poczta 
elektroniczna 

Iwona 
Łuciuk 

Wtorek 9:00 - 
10:00 

iwona.luciuk@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny, 

Messenger, poczta 
elektroniczna, dla 
rodziców 
telefonicznie. 

Katarzyna 
Tymoszuk 

czwartek 14:00- 
15:00 

katarzyna.tymoszuk@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny 

Anna 
Kuczyńska 

poniedziałek  945 - 
10.40 

anna.kuczynska@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny i 
telefonicznie, 
poczta 
elektorniczna 

Dorota 
Marciniak 

Poniedziałek 9.00 - 
10.00 

dorota.marciniak@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny, 
telefon, poczta 
elektroniczna 

Adam 
Iwanejko 

Poniedziałek 9.00 - 
10.00 

adam.iwanejko@spkozuszki.pl e-mail, dziennik 
elektroniczny 

ks. Janusz 
Jałoza 

Wtorek 8.00-  

11.00 

janusz.jaloza@spkozuszki.pl e-mail, rozmowa 
głosowa lub 
rozmowa 
tekstowa. 

Zofia 
Halczuk 

Poniedziałek  14.00- 
15.00 

zofia.halczuk@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny, 
poczta 
elektroniczna 



Radosław 
Rynn 

poniedziałek 12.00-
13.00 

radoslaw.rynn@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny, 
poczta 
elektroniczna 

Beata Rynn wtorek 13.00-
14.00 

beata.rynn@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny, 
poczta 
elektroniczna 

Joanna 
Szymoniuk 

czwartek 15:00 - 
16:00 

joanna.szymoniuk@spkozuszki.pl 

 

 

 

dziennik 
elektroniczny, 
poczta 
elektroniczna 

Kamila 
Oleksiuk 

czwartek 13.30-
14.30 

kamila.oleksiuk@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny, 
Messenger, sms 

Marta 
Ostapowicz 

piątek 8:00- 9:00 marta.ostapowicz@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny, 
poczta 
elektroniczna 

ks. Andrzej 
Wisio 

czwartek 8:00-9:00 andrzej.wisio@spkozuszki.pl dziennik 
elektroniczny, 
poczta 
elektroniczna 

 

 


